关于对特种设备检验检测机构进行监督检查的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_AF_B9_E7_c80_302619.htm 关于对特种设备检验

检测机构进行监督检查的通知 质检特函〔2007〕46号各省、

自治区、直辖市质量技术监督局，有关检验检测机构：为深

入贯彻《特种设备检验检测机构治理规定》和《特种设备行

政许可鉴定评审治理与监督规则》，根据2007年工作安排，

我局定于10月对部分持证的特种设备检验检测机构进行年度

监督检查。本次检查由我局组织，中国特种设备检验协会负

责具体实施。现将有关事项通知如下：一、监督检查内容抽

查部分特种设备综合检验机构的检验报告和现场监督检查部

分国家重点工程中特种设备的无损检测工作质量。二、检查

安排我局已确定拟抽取检验报告的综合检验机构名单（见附

件），中国特种设备检验协会将派人到相关检验检测机构随

机抽取检验报告，并进行集中考评。无损检测现场工作质量

监督检查的具体时间和内容，我局将另行通知有关单位。请

相关质量技术监督部门及单位协助、配合。三、检查人员及

费用我局将抽调有关省、市质量技术监督部门特种设备安全

监察员以及相关检验检测机构的专家具体实施监督检查工作

。专家的工作费用由总局承担。四、各省级局监督检查要求

各省级质量技术监督部门应按照《特种设备检验检测机构治

理规定》的要求，开展2007年度本地检验检测机构的监督检

查工作，于2007年11月底前将监督检查情况汇总报我局。 附

件：被检查的特种设备综合检验机构名单 二○○七年十月十

日附件：被检查的特种设备综合检验机构名单序号省份机构

名称1北京市北京市宣武区特种设备检测所2天津市天津石化

压力容器检验研究中心3辽宁省抚顺市特种设备监督检验所4

吉林省吉林市吉化金祥压力容器检测有限公司5黑龙江黑龙江

省电力工业锅炉压力容器检验中心6黑龙江哈尔滨铁路局特种

设备检验研究所7上海市上海市金山区特种设备监督检验所 8

江苏省江苏省特种设备安全监督检验研究院镇江分院9浙江省

嘉兴市特种设备检测院10安徽省安徽省特种设备检测院11山

东省东营市锅炉压力容器检验研究所12山东省胜利油田特种

设备检验所13广东广州市特种承压设备检测研究院14广东广

东电研锅炉压力容器检验中心有限公司15四川川化集团有限

责任公司压力容器检验站16四川四川科特石油工业井控质量

安全监督测评中心 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com